Termine im

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

12.01.

17.01.

22.01.

23.01.

Januar 2019

Ganztagskonferenz des Kollegiums, Studientag fiir
die Kinder

Schulbeginn
Schulzahndrztin

Schulzahndrztin
Blicherei
Tannenbaum - Abholaktion vom Forderverein

Schnuppertag an den weiterfihrenden Schulen in
Kalkar fiir die 4. Klassen

Verkehrspuppenbiihne fiir die Klassen 1a und 1b

Gottesdienst



